
drewno C24

1 Płatew górna 0 Pw1 12 x 14 1,1 1 0,02

2 Jętka 0 Jw1 8 x 16 2,0 2 0,05

3 Płatew sygnaturki 0 Pw2 12 x 12 0,5 1 0,01

0,08

Elementy drewnane konstrukcji wsporczej krzyży

Razem:

TYTUŁ INWESTYCJI: Budynek kaplicy cmentarnej
ADRES INWESTYCJI: Boratyn

INWESTOR: Gmina Chłopice



dł. rzutu 

na rys.
zapas 

długości

0,20 #ADR! #ADR!

0,20

0,20

258,6

258

516,6


